
2ª CORRIDA ELIT

10KM       FEM
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 20 TATIANE SALVIANO CEDRAO F 32 F3039 - P 00:46:15 00:46:14
2 12 ANDREA CISA LIMA F 33 F3039 - P 00:48:00 00:47:59
3 120 JAQUELINE DA SILVA MACHADO ALVES F 27 F2029 - P 00:49:19 00:49:18
4 11 MARIA LIMA ALVES MORAIS F 37 F3039 1 00:50:39 00:50:36
5 45 EROLINA GUEDES DA SILVA F 52 F5059 1 00:51:34 00:51:29
6 48 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS F 58 F5059 2 00:52:09 00:52:07
7 117 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA F 45 F4049 1 00:52:30 00:52:25
8 34 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA F 41 F4049 2 00:53:29 00:53:22
9 7 ANIKELLY FLAVIA DE SOUZA F 26 F2029 1 00:53:40 00:53:35

10 52 MARIA DO SOCORRO DA SILVA CRUZ F 50 F5059 3 00:53:42 00:53:33

11 46 MARISTELA FERREIRA MARCELINO
COSTA F 53 F5059 4 00:55:16 00:55:05

12 33 ADRIANA ALVES DE LIMA F 48 F4049 3 00:55:30 00:55:13
13 21 ANA CAROLINA BORGES ROCHA F 36 F3039 2 00:56:24 00:56:19
14 37 IVONEIDE SABINO MARTINS F 41 F4049 4 01:00:20 01:00:07
15 22 MILENA BRITO CRUZ F 33 F3039 3 01:00:40 01:00:28
16 9 ANA CAROLINE VERICIO DE SA F 25 F2029 2 01:00:44 01:00:43
17 13 ELIANE GONCALVES LIMA F 32 F3039 4 01:01:00 01:00:52
18 50 TAISE MARIA RAMOS GOMES F 56 F5059 5 01:01:02 01:00:54
19 29 DIANA GONCALVES LIMA PEREIRA F 41 F4049 5 01:01:02 01:00:54
20 5 FRANCISCA ALDILENE VIANA BATISTA F 53 F5059 6 01:01:10 01:00:55
21 36 FRANCILENE VIEIRA DA SILVA F 40 F4049 6 01:03:25 01:03:20
22 17 MARIA APARECIDA BRITO SILVA F 37 F3039 5 01:04:56 01:04:54
23 23 ROBERTA DE SOUSA BRITO F 37 F3039 6 01:05:32 01:05:26
24 49 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO F 56 F5059 7 01:05:46 01:05:38
25 32 MARIA DE LOURDES ALVES BRITO F 44 F4049 7 01:06:01 01:05:56
26 1 HELOISA FECHINE CRUZ F 21 F2029 3 01:11:08 01:11:03
27 28 ANTONIA EDNA MONTEIRO F 46 F4049 8 01:13:44 01:13:35
28 10 MARIA ALINNE CRUZ CAMPOS F 29 F2029 4 01:14:05 01:13:52

29 2 IARA FERNANDA LEITE PEREIRA
VALENCA F 28 F2029 5 01:14:05 01:13:51

30 35 BRUNA ALMEIDA TELES F 40 F4049 9 01:16:57 01:16:44
31 44 ROSYMARE VIEIRA DOS SANTOS F 54 F5059 8 01:17:02 01:16:46



32 31 WALTERNIRA DA SILVA FERNANDES F 40 F4049 10 01:17:04 01:16:48
33 40 CICERA EDLEUZA DE ALMEIDA F 50 F5059 9 01:17:46 01:17:36
34 38 CLEMILDA DE ALENCAR ALVES F 44 F4049 11 01:32:22 01:32:11
35 53 MARIA SOCORRO MACEDO F 62 F6099 1 01:32:26 01:32:08



2ª CORRIDA ELIT

FAIXA ETARIA - 10KM       FEM
-

FEMININO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 7 ANIKELLY FLAVIA DE SOUZA F 26 F2029 S 00:53:40 00:53:35
2 9 ANA CAROLINE VERICIO DE SA F 25 F2029 S 01:00:44 01:00:43
3 1 HELOISA FECHINE CRUZ F 21 F2029 S 01:11:08 01:11:03
4 10 MARIA ALINNE CRUZ CAMPOS F 29 F2029 S 01:14:05 01:13:52

5 2 IARA FERNANDA LEITE PEREIRA
VALENCA F 28 F2029 S 01:14:05 01:13:51

-
FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido
1 11 MARIA LIMA ALVES MORAIS F 37 F3039 S 00:50:39 00:50:36
2 21 ANA CAROLINA BORGES ROCHA F 36 F3039 S 00:56:24 00:56:19
3 22 MILENA BRITO CRUZ F 33 F3039 S 01:00:40 01:00:28
4 13 ELIANE GONCALVES LIMA F 32 F3039 S 01:01:00 01:00:52
5 17 MARIA APARECIDA BRITO SILVA F 37 F3039 S 01:04:56 01:04:54
6 23 ROBERTA DE SOUSA BRITO F 37 F3039 S 01:05:32 01:05:26

-
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido
1 117 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA F 45 F4049 S 00:52:30 00:52:25
2 34 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA F 41 F4049 S 00:53:29 00:53:22
3 33 ADRIANA ALVES DE LIMA F 48 F4049 S 00:55:30 00:55:13
4 37 IVONEIDE SABINO MARTINS F 41 F4049 S 01:00:20 01:00:07
5 29 DIANA GONCALVES LIMA PEREIRA F 41 F4049 S 01:01:02 01:00:54
6 36 FRANCILENE VIEIRA DA SILVA F 40 F4049 S 01:03:25 01:03:20
7 32 MARIA DE LOURDES ALVES BRITO F 44 F4049 S 01:06:01 01:05:56
8 28 ANTONIA EDNA MONTEIRO F 46 F4049 S 01:13:44 01:13:35
9 35 BRUNA ALMEIDA TELES F 40 F4049 S 01:16:57 01:16:44

10 31 WALTERNIRA DA SILVA FERNANDES F 40 F4049 S 01:17:04 01:16:48
11 38 CLEMILDA DE ALENCAR ALVES F 44 F4049 S 01:32:22 01:32:11

-



FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 45 EROLINA GUEDES DA SILVA F 52 F5059 S 00:51:34 00:51:29
2 48 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS F 58 F5059 S 00:52:09 00:52:07
3 52 MARIA DO SOCORRO DA SILVA CRUZ F 50 F5059 S 00:53:42 00:53:33

4 46 MARISTELA FERREIRA MARCELINO
COSTA F 53 F5059 S 00:55:16 00:55:05

5 50 TAISE MARIA RAMOS GOMES F 56 F5059 S 01:01:02 01:00:54
6 5 FRANCISCA ALDILENE VIANA BATISTA F 53 F5059 S 01:01:10 01:00:55
7 49 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO F 56 F5059 S 01:05:46 01:05:38
8 44 ROSYMARE VIEIRA DOS SANTOS F 54 F5059 S 01:17:02 01:16:46
9 40 CICERA EDLEUZA DE ALMEIDA F 50 F5059 S 01:17:46 01:17:36

-
FEMININO DE 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido
1 53 MARIA SOCORRO MACEDO F 62 F6099 S 01:32:26 01:32:08



2ª CORRIDA ELIT

10KM       MASC
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 67 BRUNO FERREIRA DE MELO M 24 M2029 - P 00:35:11 00:35:10
2 76 CLAUDIO HENRIQUE FERREIRA DUARTE M 36 M3039 - P 00:35:38 00:35:36
3 104 FRANCISCO MARIANO SOUZA DA CRUZ M 44 M4049 - P 00:39:22 00:39:21
4 96 JOSE ELDER PEREIRA DOS SANTOS M 42 M4049 1 00:39:28 00:39:27
5 105 CICERO OSMAR DOS SANTOS M 41 M4049 2 00:39:34 00:39:33
6 63 WESLLEY BRENO SILVA RIBEIRO M 20 M2029 1 00:39:53 00:39:52
7 107 RICARDO MAGNO LAET RAFAEL M 46 M4049 3 00:40:46 00:40:41
8 87 WESKLEY VITOR SILVA DE QUEIROZ M 30 M3039 1 00:41:11 00:41:06
9 69 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO M 33 M3039 2 00:41:26 00:41:26

10 88 BRUNO SOARES FERREIRA M 35 M3039 3 00:41:40 00:41:33
11 71 JOSE ROBERTO BEZERRA M 37 M3039 4 00:42:05 00:42:04
12 113 ORLANDO GOMES DA COSTA M 57 M5059 1 00:43:55 00:43:52
13 109 ROBERTO DUARTE FRANCELINO M 51 M5059 2 00:44:17 00:44:16
14 81 RIVANILDO BARBOSA JO M 38 M3039 5 00:44:22 00:44:11
15 79 NIVALDO MAGALHAES MARTINS M 36 M3039 6 00:44:40 00:44:40
16 116 JOSE FERNANDES DANTAS M 64 M6099 1 00:45:36 00:45:34
17 108 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ M 54 M5059 3 00:45:55 00:45:53
18 114 JOSE RIBEIRO CRUZ M 50 M5059 4 00:46:06 00:45:59
19 78 JOSE ROBERVANIO ALVES DA SILVA M 31 M3039 7 00:46:14 00:46:11
20 85 RAFAEL SOUZA PEREIRA M 38 M3039 8 00:46:27 00:46:25
21 101 JOSE FRANCINALDO GUEDES FREITAS M 41 M4049 4 00:46:30 00:46:28
22 110 JOSIMAR MENDES MARTINS M 55 M5059 5 00:46:47 00:46:42
23 90 CICERO ARAUJO DA SILVA M 33 M3039 9 00:48:51 00:48:46
24 75 MATHEUS PEREIRA JUNIOR M 39 M3039 10 00:49:02 00:48:53
25 102 AURELIO DUARTE DE ALMEIDA M 40 M4049 5 CARIRI RUNNERS 00:49:09 00:49:07
26 94 JOSE NICODEMUS DA SILVA M 49 M4049 6 00:49:24 00:49:19

27 91 FRANCISCO WENDEL CARVALHO
RIBEIRO M 41 M4049 7 00:49:33 00:49:30

28 56 JHONATAN CARLOS RIBEIRO M 28 M2029 2 00:50:00 00:49:59
29 80 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA M 36 M3039 11 00:50:51 00:50:46
30 119 ISAIAS GUEDES DE OLIVEIRA M 64 M6099 2 00:51:36 00:51:29
31 106 VALDERI BEZERRA DE OLIVEIRA M 48 M4049 8 00:51:44 00:51:33



32 95 CICERO RICARDO CAVALCANTE DA
SILVA M 47 M4049 9 00:52:43 00:52:36

33 55 KAIO SOBREIRA ROLIM M 26 M2029 3 00:54:14 00:54:06
34 118 SEBASTIAO PIRES M 66 M6099 3 00:54:47 00:54:40
35 84 CARLOS EDUARDO DE JESUS SOUZA M 33 M3039 12 00:55:15 00:55:09
36 98 ANDRE DA SILVA SANTOS M 40 M4049 10 00:55:35 00:55:22
37 60 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES M 29 M2029 4 00:55:45 00:55:38
38 66 JOSE DO NASCIMENTO MAXMILIANO M 28 M2029 5 00:56:35 00:56:22
39 58 JOSE DANIEEL ALVES LEITE M 21 M2029 6 00:57:54 00:57:43
40 92 DILSON CARLOS LIMA M 42 M4049 11 00:57:57 00:57:43
41 97 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA M 43 M4049 12 00:59:04 00:58:58

42 57 ARIEL MOREIRA CAVALCANTE DE
SOUSA M 23 M2029 7 00:59:13 00:59:02

43 68 SAMUEL PEREIRA LIMA M 36 M3039 13 01:00:06 01:00:04

44 111 JOSE FRANCIMARIO BEZERRA DO
NASCIMENTO M 56 M5059 6 01:00:09 01:00:04

45 77 CARLOS FELIPE BARBOSA COSTA M 32 M3039 14 01:00:45 01:00:37

46 100 HUDSON CARLOS GRANGEIRO
FERREIRA M 41 M4049 13 01:01:29 01:01:19

47 112 CICERO DERLANIO DA SILVA M 54 M5059 7 01:02:31 01:02:25
48 70 RAIMUNDO FARIAS GREGORIO JUNIOR M 34 M3039 15 01:05:39 01:05:31
49 64 RAFAEL FERREIRA CRUZ M 24 M2029 8 01:07:18 01:07:13

50 62 JOSE DEMOSTENES DE OLIVEIRA
JUNIOR M 29 M2029 9 01:08:17 01:07:55

51 103 HILTON LUIS LEITE CRUZ JUNIOR M 40 M4049 14 01:10:52 01:10:36
52 74 ALESSON DANTAS RODRIGUES M 35 M3039 16 01:11:11 01:11:03
53 73 EMERSON ANTONIO DA SILVA M 36 M3039 17 01:14:05 01:13:53
54 115 FRANCISCO CRUZ SANTANA M 55 M5059 8 01:17:47 01:17:42



2ª CORRIDA ELIT

FAIXA ETARIA - 10KM       MASC
-

MASCULINO DE 20 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 63 WESLLEY BRENO SILVA RIBEIRO M 20 M2029 S 00:39:53 00:39:52
2 56 JHONATAN CARLOS RIBEIRO M 28 M2029 S 00:50:00 00:49:59
3 55 KAIO SOBREIRA ROLIM M 26 M2029 S 00:54:14 00:54:06
4 60 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES M 29 M2029 S 00:55:45 00:55:38
5 66 JOSE DO NASCIMENTO MAXMILIANO M 28 M2029 S 00:56:35 00:56:22
6 58 JOSE DANIEEL ALVES LEITE M 21 M2029 S 00:57:54 00:57:43

7 57 ARIEL MOREIRA CAVALCANTE DE
SOUSA M 23 M2029 S 00:59:13 00:59:02

8 64 RAFAEL FERREIRA CRUZ M 24 M2029 S 01:07:18 01:07:13

9 62 JOSE DEMOSTENES DE OLIVEIRA
JUNIOR M 29 M2029 S 01:08:17 01:07:55

-
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido
1 87 WESKLEY VITOR SILVA DE QUEIROZ M 30 M3039 S 00:41:11 00:41:06
2 69 ADRIANO CLEMENTE DO NASCIMENTO M 33 M3039 S 00:41:26 00:41:26
3 88 BRUNO SOARES FERREIRA M 35 M3039 S 00:41:40 00:41:33
4 71 JOSE ROBERTO BEZERRA M 37 M3039 S 00:42:05 00:42:04
5 81 RIVANILDO BARBOSA JO M 38 M3039 S 00:44:22 00:44:11
6 79 NIVALDO MAGALHAES MARTINS M 36 M3039 S 00:44:40 00:44:40
7 78 JOSE ROBERVANIO ALVES DA SILVA M 31 M3039 S 00:46:14 00:46:11
8 85 RAFAEL SOUZA PEREIRA M 38 M3039 S 00:46:27 00:46:25
9 90 CICERO ARAUJO DA SILVA M 33 M3039 S 00:48:51 00:48:46

10 75 MATHEUS PEREIRA JUNIOR M 39 M3039 S 00:49:02 00:48:53
11 80 FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA M 36 M3039 S 00:50:51 00:50:46
12 84 CARLOS EDUARDO DE JESUS SOUZA M 33 M3039 S 00:55:15 00:55:09
13 68 SAMUEL PEREIRA LIMA M 36 M3039 S 01:00:06 01:00:04
14 77 CARLOS FELIPE BARBOSA COSTA M 32 M3039 S 01:00:45 01:00:37
15 70 RAIMUNDO FARIAS GREGORIO JUNIOR M 34 M3039 S 01:05:39 01:05:31
16 74 ALESSON DANTAS RODRIGUES M 35 M3039 S 01:11:11 01:11:03
17 73 EMERSON ANTONIO DA SILVA M 36 M3039 S 01:14:05 01:13:53



-
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido
1 96 JOSE ELDER PEREIRA DOS SANTOS M 42 M4049 S 00:39:28 00:39:27
2 105 CICERO OSMAR DOS SANTOS M 41 M4049 S 00:39:34 00:39:33
3 107 RICARDO MAGNO LAET RAFAEL M 46 M4049 S 00:40:46 00:40:41
4 101 JOSE FRANCINALDO GUEDES FREITAS M 41 M4049 S 00:46:30 00:46:28
5 102 AURELIO DUARTE DE ALMEIDA M 40 M4049 S CARIRI RUNNERS 00:49:09 00:49:07
6 94 JOSE NICODEMUS DA SILVA M 49 M4049 S 00:49:24 00:49:19

7 91 FRANCISCO WENDEL CARVALHO
RIBEIRO M 41 M4049 S 00:49:33 00:49:30

8 106 VALDERI BEZERRA DE OLIVEIRA M 48 M4049 S 00:51:44 00:51:33

9 95 CICERO RICARDO CAVALCANTE DA
SILVA M 47 M4049 S 00:52:43 00:52:36

10 98 ANDRE DA SILVA SANTOS M 40 M4049 S 00:55:35 00:55:22
11 92 DILSON CARLOS LIMA M 42 M4049 S 00:57:57 00:57:43
12 97 JOSE WILSON GRANGEIRO FERREIRA M 43 M4049 S 00:59:04 00:58:58

13 100 HUDSON CARLOS GRANGEIRO
FERREIRA M 41 M4049 S 01:01:29 01:01:19

14 103 HILTON LUIS LEITE CRUZ JUNIOR M 40 M4049 S 01:10:52 01:10:36
-

MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 113 ORLANDO GOMES DA COSTA M 57 M5059 S 00:43:55 00:43:52
2 109 ROBERTO DUARTE FRANCELINO M 51 M5059 S 00:44:17 00:44:16
3 108 ANTONIO FRANCISCO DA CRUZ M 54 M5059 S 00:45:55 00:45:53
4 114 JOSE RIBEIRO CRUZ M 50 M5059 S 00:46:06 00:45:59
5 110 JOSIMAR MENDES MARTINS M 55 M5059 S 00:46:47 00:46:42

6 111 JOSE FRANCIMARIO BEZERRA DO
NASCIMENTO M 56 M5059 S 01:00:09 01:00:04

7 112 CICERO DERLANIO DA SILVA M 54 M5059 S 01:02:31 01:02:25
8 115 FRANCISCO CRUZ SANTANA M 55 M5059 S 01:17:47 01:17:42

-
MASCULINO DE 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido
1 116 JOSE FERNANDES DANTAS M 64 M6099 S 00:45:36 00:45:34
2 119 ISAIAS GUEDES DE OLIVEIRA M 64 M6099 S 00:51:36 00:51:29
3 118 SEBASTIAO PIRES M 66 M6099 S 00:54:47 00:54:40



2ª CORRIDA ELIT

5KM       FEM
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 197 MARIA MOREIRA DOS SANTOS F 40 F4049 - P 00:22:40 00:22:38
2 148 ANDREIA LUCIA BRAZ DA SILVA F 31 F3039 - P 00:25:16 00:25:14
3 131 CLAUDIA DE CASTRO CONCEICAO F 35 F3039 - P 00:25:45 00:25:42
4 168 MARIA DAS GRACAS MONTERIO BENTO F 33 F3039 1 00:25:54 00:25:49

5 158 MARIA LENAIDE PESSOA
MASCARENHAS F 33 F3039 2 00:26:37 00:26:32

6 268 ANA CLESSIA F 29 F2029 1 00:27:00 00:26:55
7 16 SARAH MACIEL MOREIRA F 36 F3039 3 00:27:31 00:27:19
8 41 MARINA DE PAIVA F 54 F5059 1 00:27:36 00:27:25
9 133 MARIA KATIENE GOMES LOURENCO F 34 F3039 4 00:27:42 00:27:39

10 177 TERESA AMELIA MACEDO ESMERALDO F 38 F3039 5 00:27:58 00:27:53
11 43 CLAUDINA MARIA DUARTE DOS SANTOS F 55 F5059 2 00:28:00 00:27:49
12 149 SOFIA DE MORAES ARNALDO F 30 F3039 6 00:28:43 00:28:37
13 146 MARIA GORETE CORDEIRO F 53 F5059 3 00:29:11 00:29:06
14 192 SAMIA DANIELE ALENCAR F 35 F3039 7 00:29:15 00:29:07
15 211 MARIA DO SOCORRO DA SILVA F 33 F3039 8 00:29:26 00:29:23
16 201 MARIA AURICELIA DA SILVA F 33 F3039 9 00:29:30 00:29:16
17 171 MONALISA VIRGINIA BORGES DIAS F 42 F4049 1 00:29:36 00:29:23
18 267 MARIA DA PENHA PONTES VIEIRA F 41 F4049 2 00:29:46 00:29:37
19 190 CICERA ROMANA SILVA SOUSA F 27 F2029 2 00:29:49 00:29:42
20 167 MARIA DE FATIMA AMAROTO PEREIRA F 52 F5059 4 00:30:18 00:30:10
21 147 MARIA JOAN PEREIRA F 49 F4049 3 00:30:27 00:30:22
22 15 ELIANE MAYUMI INOKUTI F 35 F3039 10 00:30:31 00:30:19
23 214 ERIKA SUSANA DE ARAUJO CRUZ F 38 F3039 11 00:31:22 00:31:17
24 166 CRISTIANE TAVARES SILVA F 46 F4049 4 00:31:23 00:31:13
25 207 SUZANA BEZERRA FIGUEIREDO F 35 F3039 12 00:31:38 00:31:18
26 143 TANIA BEZERRA DE SOUSA MENEZES F 48 F4049 5 00:31:38 00:31:28
27 3 RANYELLE LOPES DOS SANTOS F 24 F2029 3 00:32:42 00:32:30
28 139 LUCILENE ALEXANDRE SANTANA F 34 F3039 13 00:33:01 00:32:51
29 271 MARIA EDILANIA VANDERLEI F 40 F4049 6 00:33:01 00:32:59
30 135 MARIA DAS GRACAS PEREIRA F 33 F3039 14 00:33:01 00:32:55
31 138 LUCIANA ALEXANDRE SANTANA F 33 F3039 15 00:33:01 00:32:52



32 134 LAYSA KAROLINE ALVES ALENCAR F 32 F3039 16 00:33:18 00:33:16
33 155 CICERA DE ALENCAR SOUZA F 34 F3039 17 00:33:21 00:33:14
34 220 ROSA ANETY SILVA COSTA F 32 F3039 18 00:33:38 00:33:22
35 159 GARDENIA GARCIA LEITAO F 42 F4049 7 00:34:11 00:34:01
36 219 HELOIDE DE MELO SOUSA F 39 F3039 19 00:34:22 00:34:21
37 222 MARIA AFONSINA BATISTA COSTA F 49 F4049 8 00:34:34 00:34:18
38 202 CICERA IRIS FIUZA SOUSA F 44 F4049 9 00:34:51 00:34:40
39 206 JOSEFA SILVANETE LEITE DOLIVEIRA F 53 F5059 5 00:35:05 00:34:50
40 200 MARIA DO AMAPRO MARCELINO ALVES F 51 F5059 6 00:35:11 00:34:58
41 172 MARIA RAMOS FELIX F 58 F5059 7 00:35:19 00:35:06
42 270 ROSA MARIA PEREIRA DE SOUZA F 33 F3039 20 00:35:27 00:35:18
43 212 MARCIANA RODRIGUES GONCALVES F 36 F3039 21 00:35:51 00:35:49
44 178 JOSEFA ARAUJO DE SOUZA FEITOSA F 53 F5059 8 00:36:09 00:36:06
45 225 TEREZA MARCIA COELHO DUARTE F 45 F4049 10 00:36:11 00:35:57
46 216 FRANCISCA MENESES DE LIMA F 32 F3039 22 00:36:12 00:36:06

47 173 SAMARA MODESTO EVANGELISTA
GOMES F 37 F3039 23 00:36:16 00:36:02

48 165 CAMILLA YTALA PINHEIRO FERNANDES F 31 F3039 24 00:36:20 00:36:20
49 272 MARIA REGILANIA OLIVEIRA ALMEIDA F 48 F4049 11 00:36:24 00:36:10
50 226 MARIA ARIADNE SILVA FARIAS F 36 F3039 25 00:36:50 00:36:50
51 221 APOLIANA SANTANA DE MORAIS F 29 F2029 4 00:36:52 00:36:36
52 203 MARIZA SILVA FIGUEIREDO F 32 F3039 26 00:37:01 00:36:52
53 141 AMANDA SOUSA ALENCAR F 31 F3039 27 00:37:19 00:37:03
54 199 SAMIA DEYSE ALVES SOARES F 34 F3039 28 00:37:21 00:37:11
55 136 ANNA  SOUZA F 51 F5059 9 00:37:49 00:37:26
56 208 YLNARA DE ALENCAR TEIXEIRA F 28 F2029 5 00:37:55 00:37:41
57 223 MILENA TAVEIRA DE SOUZA SILVA F 30 F3039 29 00:38:34 00:38:18
58 224 KARINE F 32 F3039 30 00:38:49 00:38:36
59 174 CICERA TALYTA GARCIA DE OLIVEIRA F 26 F2029 6 00:40:01 00:39:58
60 185 MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA FEITOSA F 57 F5059 10 00:40:03 00:40:03
61 194 CLAUDIANA BRASILEIRO GOMES F 36 F3039 31 00:40:03 00:39:49
62 269 ANA MARIA PEREIRA F 35 F3039 32 00:40:45 00:40:36

63 215 IELITANIA RAMALHO DE FARIAS
BARBOSA F 35 F3039 33 00:40:45 00:40:27

64 266 CICERA THAIS GARCIA DE OLIVEIRA F 26 F2029 7 00:40:52 00:40:50

65 161 RUTH JAESKA BORGES DANTAS
MOREIRA F 43 F4049 12 00:40:53 00:40:29



66 170 SIMONE DE FARIAS MONTEIRO F 32 F3039 34 00:40:53 00:40:50

67 154 DIONE DOS SANTOS MARQUES DA
CRUZ F 52 F5059 11 00:40:57 00:40:39

68 145 JULIANA ALENCAR DA CUNHA FERRER F 32 F3039 35 00:40:57 00:40:41

69 163 FRANCISCA ROSANGELA RODRIGUES
MACEDO F 51 F5059 12 00:40:58 00:40:42

70 153 MARIA MAYZA MACEDO LOBO F 54 F5059 13 00:40:58 00:40:43
71 184 MARIA DAIZE BANDEIRA DE OILIVEIRA F 57 F5059 14 00:44:51 00:44:32
72 181 MARIA DO SOCORRO LEITE DA CRUZ F 46 F4049 13 00:44:51 00:44:40
73 151 EVELYN ABELEM XIMENES F 43 F4049 14 00:44:55 00:44:32
74 191 DOMICIA ANDREA BRAZ DE ALMEIDA F 36 F3039 36 00:45:00 00:44:44
75 175 JENNIFER RODRIGUES DA COSTA F 35 F3039 37 01:17:04 01:16:48
76 176 MARIA NEUMA ALVES FERREIRA F 52 F5059 15 01:17:35 01:17:35

77 160 FLAVIANA COSTA CAVALCANTE
FEITOSA F 43 F4049 15 01:29:43 01:29:43



2ª CORRIDA ELIT

5KM       MASC
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 246 BRUNO SILVA RIBEIRO M 16 M1519 - P 00:17:26 00:17:26
2 237 SILVERLANIO MATIAS DOS SANTOS M 18 M1519 - P 00:19:59 00:19:58
3 255 RAMON DE OLIVEIRA LAPA M 30 M3039 - P 00:23:25 00:23:17
4 232 APARECIDO LUIZ BENTO M 47 M4049 1 00:23:53 00:23:48
5 235 VILMAR DIAS DA SILVA M 19 M1519 1 00:23:55 00:23:53
6 252 MONTINY PINHEIRO ROBERTO M 55 M5059 1 00:24:20 00:24:15
7 250 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA M 26 M2029 1 00:24:26 00:24:08
8 234 REGINALDO MORAIS BARROS M 45 M4049 2 00:24:41 00:24:39
9 241 GHINAEL CORDEIRO BARROS M 34 M3039 1 00:26:23 00:26:10

10 230 FRANCISCO MACIEL BRAZ DA SILVA M 49 M4049 3 00:26:27 00:26:15
11 243 MICAEL DIAS LIMA M 22 M2029 2 00:26:53 00:26:43
12 247 JOSE GERLANIO SANTOS PEREIRA M 29 M2029 3 00:26:56 00:26:38
13 238 ANTONIO LUIZ TAVARES NETO M 49 M4049 4 00:27:58 00:27:40
14 61 ISAIAS MORAIS NECO M 20 M2029 4 00:28:23 00:28:13
15 233 SERGIO MARCOS DA SILVA M 48 M4049 5 00:28:49 00:28:22
16 253 ERLANIO COSTA DA SILVA M 40 M4049 6 CARIRI RUNNERS 00:30:04 00:30:02
17 260 ESTEVAO MENEZES FIDELIS M 14 M0014 1 00:30:07 00:29:49
18 259 DEMOCRITO XAVIER FIDELIS M 45 M4049 7 00:30:26 00:30:08
19 257 CICERO ALAN BATISTA DE MACEDO M 44 M4049 8 00:30:35 00:30:21
20 258 LEONARDO SAVIO NOBRE PAIVA M 40 M4049 9 00:30:35 00:30:21
21 263 JOSE FRANCISCO DA CRUZ JUNIOR M 33 M3039 2 00:30:49 00:30:38
22 242 JOSE ISAIAS VIEIRA GRANGEIRO M 25 M2029 5 00:38:50 00:38:36
23 256 TIAGO VENANCIO CALDAS M 34 M3039 3 00:40:03 00:39:49
24 251 JOSE CARLOS DO NASCIMENTO M 33 M3039 4 00:40:33 00:40:21
25 231 ADENIR JOSE DA SILVA M 53 M5059 2 00:40:45 00:40:36
26 264 CICERO ROMAO ALVES FEITOSA M 40 M4049 10 00:40:46 00:40:38
27 254 ALUIZIO JACOME DE MOURA JUNIOR M 37 M3039 5 00:42:44 00:42:28
28 205 MARCIO AGLAY LIMA M 46 M4049 11 00:51:09 00:50:52



2ª CORRIDA ELIT

2KM       FEM
Coloc. Num Atleta Sx. Idd. Faixa Cl.FE Cat. Equipe Bruto Liquido

1 284 NILDA MARIA BEZERRA TELES F 66 F6099 1 00:19:23 00:18:59
2 286 CLEDINEIDE CORDEIRO NUNES F 49 F4049 1 00:19:31 00:19:07
3 281 ANA RUTH BRAZ DOS SANTOS MEIRA F 30 F3039 1 00:19:33 00:19:12
4 285 MARIA JOSE BRAZ F 64 F6099 2 00:19:41 00:19:20

5 288 PATRICIA MONARA MOREIRA DE
ALENCA F 30 F3039 2 00:36:16 00:35:55

6 287 RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA F 31 F3039 3 00:36:16 00:35:55


